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Taloudelliset kohokohdat
Q3 2021 - kannattavuus laski

Liikevaihto kasvoi 1,9 prosenttia 388,5 (381,2)
miljoonaan euroon

Oikaistu kayttokate laski 45,2 (47,1) miljoonaan
euroon eli 11,6 (12,4) prosenttiin liikevaihdosta

Kayttokate laski ja oli 44,5 (47,3) miljoonaa eli 11,5
(12,4) prosenttia liikevaihdosta

Oikaistu liiketulos heikentyi ja oli 14,0 (16,9) miljoonaa
euroa eli 3,6 (4,4) prosenttia liikevaihdosta

Liiketulos laski 13,3 (17,1) miljoonaan euroon eli 3,4
(4,5) prosenttiin liikevaihdosta




Liiketoiminnan kohokohdat
Q3 2021

Pakettien volyymi Suomessa ja Baltiassa kasvoi yhteensa
13 prosenttia.

Osoitteellisten kirjeiden maara Suomessa jatkoi laskuaan
ja laski 8 prosenttia.

Paketti-, verkkokauppa-, ja logistiikka-toimintojen osuus
konsernin ulkoisesta liikevaihdosta oli jo 62 (59) prosenttia

Posti-, paketti-, ja logistiikkapalveluiden kustannusten
nousu vaikutti Postin kannattavuuden heikkenemiseen.
Poikkeuksena Rahtipalvelut, jonka kannattavuus parani.
Vertailukausi Q3 2020 oli poikkeuksellisen hyva

Tydvoimapulasta johtuen jatkamme lisatoimenpiteita
taataksemme asiakkaille sujuvan toiminnan

Elokuussa hyvaksyttiin monivuotiset viestinvalitys- ja
logistiikka-alan tyoehtosopimus seka Posti Palvelut Oy:n
pakettilajittelijoita koskeva tyoehtosopimus
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Liikevaihto

388,5 milj. euroa

(381,2 milj. euroa)

Oikaistu kayttdkate

45,2 milj. euroa

(47,1 milj. euroa)

Oikaistu kayttokate-%

11,6 %

(12,4 %)



Paketti- ja rahtivolyymit jatkavat kasvuaan
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Paketti ja verkkokauppa- seka logistiikkaliiketoimintojen
osuus 62 (59) prosenttia konsernin Q3 2021 -liikevaihdosta*

Itella Venaja
Aditro Logistics 4 % (4 %)
7 % (6 %)

Rahtipalvelut Postipalvelut
12 % (11 %) 35 % (37 %)
Transval

13 % (12 %)

Paketti ja
verkkokauppa
30 % (29 %)

= Postipalvelut 1| = Paketti ja verkkokauppa seka logistiikka *ulkoinen lilkevaihto



Posti jatkaa pakettiautomaattiverkoston laajentamista
pakettivolyymien kasvaessa

Pakettivolyymit, milj. kpl ja muutos vertailukauteen, % Postin pakettiautomaattien ja

Suomi ja Baltia yhteensa pakettiautomaattilokeroiden lukumaaran kehitys
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- Yhteensa paketteja toimitettiin 17,1 miljoonaa kappaletta, - Posti on kasvattanut lokeroiden maaraa 25 prosenttia
kasvu edellisesta vuodesta 2,0 miljoonaa pakettia vuoden 2020 kvartaalista.
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Osoitteellisen kirjeen volyymit laskivat 8 prosenttia
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Osoitteelliset kirjeet, milj. kpl ja muutos, %
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- Yhteensa osoitteellisia kirjeita toimitettiin 85

miljoonaa kappaletta, vahennysta edellisesta
vuodesta 8 miljoonaa kappaletta

- Yleispalveluvelvollisten lahetysten osuus 2,0 %

(2,6 %) kaikista Postin lahetyksista.



Taloudellinen
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Postin Q3 liikkevaihto

Liikevaihto kasvoi 1,9 % 388,5 (381,2) miljoonaan euroon

Liikevaihdon muutos Iiiketui minnoittain
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Postin Q3 oikaistu kayttokate

Oikaistu kayttokate heikkeni 45,2 (47,1) miljoonaan euroon

Konsernin oikaistu kayttokate, milj. euroa

Oikaistun kayttokatteen muutos segmenteittain
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Postin tunnusluvut

Liikevaihto, milj. euroa

Oikaistu kayttokate, milj. euroa
Kayttokate, mil. euroa

Oikaistu liiketulos, milj. euroa
Liketulos, milj. euroa

Kauden tulos, milj. euroa
Sidotun padoman tuotto (12 kk), %

Nettovelka, mil. euroa

Nettovelka [/ Oikaistu kayttokate

Operativinen vapaa kassavirta, milj. euroa
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Henkilosto keskimaarin, FTE

Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa
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Nakymat ja pitkan
aikavalin taloudelliset
tavoitteet




Postin nakymat 2021

Postin liilkevaihdon odotetaan kasvavan
edellisvuodesta vuonna 2021, mahdollisia

uusia yritysostoja ja -myynteja huomioimatta.
Konsernin oikaistun kayttdkatteen odotetaan
sailyvan edellisvuoden tasolla vuonna 2021.

Maailmanlaajuinen talouden nopea elpyminen vaikeuttaa makrotalouden
nakymien ennakointia, ja Postin koko vuoden nakymiin liittyy edelleen
epavarmuutta.

Postin liikevaihto oli 1613,6 miljoonaa euroa ja oikaistu kayttokate 186,5
miljoonaa euroa vuonna 2020.




Postin pitkan aikavalin taloudelliset tavoitteet

Oikaistu kayttokateprosentti 13 %
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Jatkuvasti kasvava varsinainen osinko,
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Posti-, paketti- ja logistiikkapalveluiden liikevaihtojakauma

Muutos, Muutos,

Postipalvelut 1353 1434 -57 % 4355 4662 -6,6 %
Paketti Ja verkkokauppa Nn72 Nn22 +4.5 % 3568 3381 +55 %
Transval 555 502 +10,6% 160,8 1480 +8,6 %
Rahtipalvelut 479 433 +10,7% 1399 1278 +9.4 %

Muu toiminta ja eliminoinnit -6,6 - -18,6 -6

4
sios JEC vores [T

Liikevaihto kasvoi 349,3 (344,9) milj. euroon
Paketti ja verkkokauppa -liiketoiminnan kasvu johtui etenkin verkkokaupan volyymin kasvun jatkumisesta
Lahetysvolyymit EU:n ulkopuolelta laskivat ALV-uudistuksen tultua voimaan 1. heinakuuta.
Rahdin kiiresesonki jatkui kolmannen kvartaalin alkuun, yleisesti volyymit ovat olleet korkealla tasolla Q2 ja Q3
- Sesongin korkeilla kasittelyvolyymeilla oli positiivinen vaikutus Transvalin liikevaihtoon
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Posti-, paketti- ja logistiikkapalvelut tunnusluvut

- Oikaistu kayttokate laski 38,9 (41,0) mil].
M euroon heina-syyskuussa 2021

- Lasku johtui paaasiallisesti poikkeuksellisen

7-9 2020

Likevaihto 3495 3449 10745 10686 hyvasta vertailukaudesta 2020 ja Transvalin seka
Liikevaihdon muutos, % 13%  -44% 059% -39 9% Paketti- ja verkkokaupan kasvaneista kuluista
Okl kayeshare 9 40 wss 180
Oikaistu kayttokate, % 1% n9 % n,7 % 10,1 % parantuessa

Kayttokate 38,3 41,0 124,0 107,2

Kayttokate, % 11,0 % 1,9 % 15% 10,0 %

Oikaistu liiketulos 15,6 17,8 50,9 36,5

Oikaistu liiketulos, % 39 % 52 % 4,7 % 34 %

Liketulos 13,0 17,8 49,1 35,7

Liketulos, % 37% 5,2 % 46 % 33 %



Itella Venaja tunnusluvut

Likevalhto

Lilkkevalhdon muutos, %
Oikaistu kayttokate
Oikaistu kayttokate, %
Kayttokate
Kayttokate, %

Oikaistu liiketulos
Oikaistu liiketulos, %
Liketulos

Liketulos, %

13,6
09 %

18,5 %
25
185 %
1,5
10,6 %
15
10,7 %

7-9 2020

135
347 %
2,8
20,4 %
3.3

24,1 %
1,3

9,8 %
18
135%

384
13,0 %
5,9
15,5 %
5.4
141 %
2,6
6,8 %
2,]

54 %

442
26]1%
9,5
21,4 %
129
292 %
3,6
8,0 %
7,0
15,8 %

Heina-syyskuussa 2021 euromaarainen
liikevaihto sailyi viime vuoden tasolla 13,6
(13,5) milj. eurossa
Liikevaihto kasvoi tiekuljetuksissa ja
sopimuslogistiikassa ja laski meri- ja
ilmakuljetuksissa
Kolmannen kvartaalin oikaistu kayttokate oli
2,5 (2,8) milj. euroa

Lasku johtui paaasiassa markkinan
negatiivisesta kehityksesta



Aditro Logistics tunnusluvut

Likevalhto

Lilkevalhdon muutos, %
Oikaistu kayttokate
Oikaistu kayttokate, %
Kayttokate
Kayttokate, %

Oikaistu liiketulos
Oikaistu liiketulos, %
Liketulos

Lilketulos, %

259
12,0 %
3,8
14,5 %
38
145 %

2,0 %
05
20%

7-9 2020

252

3,7
16,1 %
37
16,1 %
-0,2
1,0 %
02
1,0 %

775

10,]
13,0 %

10]
13,0 %

35 %
27
35%

* Aditro Logistics osa Posti konsernia huhtikuusta 2020 eteenpain

45,7

6,5
14,3 %
6,5
143 %
1,4
31%
14
31%

- Aditro Logisticsin liikevaihto kasvoi 12,0

prosenttia heina-syyskuussa 2021
Kasvu johtui paaasiassa volyymien kasvusta
kasvavalla markkinalla

Oikaistu kayttdkate oli 3,8 (3,7) milj. euroa

- Tulokseen vaikutti valiaikainen kustannusten
nousu poikkeuksellisen korkeista volyymeista
seka tyovoiman saatavuudesta johtuen
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